
番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月8日
区政アンケート料金後納郵便代金(2019年3月
分）

日本郵便株式会
社 36,482 36,482

36,482

科　目：（ ２ ）　研　修　費 　会　計　帳　簿　　平成 ３１年度　第 1 期（４月のみ）　

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

0 0

　科　目：（ 3 ）　会　議　費　 会　計　帳　簿　　平成 ３１年度　第 1 期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

0
0

科　目：（ ４ ） 資 料 費   会　計　帳　簿　　平成 ３１年度　第 1 期（４月のみ）　
番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月3日
東京土建機関紙「けんせつ」購読料（2019年4月
～2020年3月）

東京土建一般労
働組合 2,800 2,800

2 4月5日 区議会議員コピー機使用料（平成30年度第4期分） 品川区 865 3,665
3 4月22日

「月刊 女性＆運動」2019年6月号～2019年12月
号

『月刊 女性＆運
動』編集部 1,900 5,565

4 4月23日 コピーカウンター料金4月分（3月使用分）
キャノンマーケティン
グジャパン 47,733 53,298

5 4月24日
赤旗日刊・日曜版、写真ニュース、東京民報、議
会と自治体9冊、経済4月分

赤旗品川出張所 12,927 66,225

6 4月25日 東京新聞4月分購読料
東京新聞大井町
販売所 2,950 69,175

69,175

科目：（ 5 ）　広報活動費　会計帳簿　平成３１年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月5日
プラスター用ポスターＡ0×8枚＝30,240円、同振
込手数料648円

美鈴工芸 30,888 30,888

2 4月11日
壁新聞用両面テープ(寺岡両面テープ♯721
〈25〉×15　120巻　＠250＝30,000円＋消費税

㈱マト・エールパッ
ク 32,400 63,288

3 4月23日 4/7付区議ニュース奥野、中塚、のだて 豊友印刷 41,904 105,192

105,192

科　目 ： （　１　）　調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　平成 ３１年度　第 1 期（４月のみ）　
（会派名　日本共産党品川区議団）



科　目：（ ６ ） 事務費 会計帳簿　平成３１年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月3日
リソー印刷機（RISOGRAPH ME635）リース料3
月分27,432円

シャープファイナン
ス 27,432 27,432

2 4月3日 コピー機リース料3月分19,116円
シャープファイナン
ス 19,116 46,548

3 4月10日
ＡＳＡＨＩネット（インターネットプロバイダ）3月分
料金

ＡＳＡＨＩネット 5,918 52,466
4 4月24日 ＦＡＸ電話料金（2月～3月合算） ＮＴＴファイナンス 5,955 58,421

5 4月26日 ホームページ管理更新料 ＥＳＳ 88,350 146,771

146,771

科　目：（７）人件費　会計帳簿　平成３１年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月15日 事務局4月分給与支払 260,000 260,000

2 4月22日

平成31年3月分健康保険料30,238÷2＝15,119
円、厚生年金保険料47,580÷2＝23,790円、子
ども・子育て拠出金754円、事業主負担分合計
39,663円

日本年金機構 39,663 299,663

299,663


	科目別台帳



